and form hereafter following.

Phihppus et Maria Dei gratis, rex et regina, majori et balli-

vis civitatis Oxonias, saluteni.

Cum sanctissimus pater noster Paulus papa ejusdem nominis

quartuSj per sentenciam definitivam juris ordine in e4 parte

requisite in omnibus observato, et juxta canonicas sanctiones

judicialiter et diffinitive, Thomam Cranmer nuper Cantuariensem

archiepiscopum, fore hseresiarchamj anathematizatum, et hsere-

ticum manifestum, propter sues varios nephandos errores mani-

festos et dampnabiles hsereses^ et detestandas et pessimas opiu-

iones, fidei nostras catholicse, et universalis ecclesise determina-

cioni obviantes et repugnantes, et per dictum Thomam Cranmer

multis modis contractos commissos dictos affirmatos perpetrates

et publico et pertinaciter tentos et defenses judicavit, declaravit,

pronunciavit et condempnavit, et eMem causa idem sanc-

tissimus pater noster papa Paulus quartus judicialiter et dif-

finitive, more solito, pra^dictum Thomam Cranmer a dicto

archiepiscopatu, aliisque praslaturis^, dignitatibus, ofl&ciis et

beneficiis deprivavit et abjudicavit; prout certam inde habemus

noticiam

:
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Cumque etiam reverendi in Christo patres Edraundus Lon-

doniensis episcopus, et Thomas Eliensis, episcopus auctoritate

ejusdem sanctissimi nostri patris papse, prsedictum Thomam

Cranmer ab omni ordine, gradu, officio et dignitate ecclesiastic^,

tanquam hgeresiarcham et hsereticum manifestum realiter de-

gradaverunt ; vigore cujus idem Thomas Cranmer in prsesenti

301 hsereticus et hseresiarcha juste, legittime, et canonice judicatus,

condempnatus et degradatus existit

;

Et cum etiam mater ecclesia non habet quod ulterius in hac

parte contra tam putridum et detestabilo membrum et h^ere-

siarcham faciat aut faeere debeat, iidem reverendi patres eun-

dem Thomam Cranmer dampnatum haareticum et hseresiar-

cham brachio et potestati nostris secularibus tradiderunt, com-

miserunt et reliquerunt, prout per literas patentes eorundem

reverendorum patrum superinde confectas nobis in cancellari^

nostra certificatum est.

Nos igitur ut zelatores justicisD, et fidei catholicse defensores,

volentesque ecclesiam sanctam, ac jura et libertates ejusdem, et

fideui catholicam manutenere et defendere, hujusmodi hsereses

et errores ubique, quantum in nobis est, eradicare et extirpare,

ac prsedictum Thomam hgeresiarcham ac convictum, dampnatum

et degradatura animadversione condigni punire ; Attendentesque